
 
 

UCHWAŁA NR 87/X/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Włodowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 426/XLVII/2023 Rady Miejskiej we Włodowicach z dnia 12 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Włodowice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 8 649,27 zł do kwoty 41 519 146,41 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8 649,27 zł do kwoty 31 072 862,48 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 8 649,27 zł do kwoty 46 472 410,46 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8 649,27 zł do kwoty 31 285 349,30 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Miasta i Gminy Włodowice wynosi 4 953 264,05 zł i zostanie pokryty przez: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych 
ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 800 396,24 zł. 

- wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 792 844,66 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 155 222,11 zł, 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w pkt 8 – w kwocie 1 204 801,04 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 grudnia 2024 r.

Poz. 8858



2. Przychody Miasta i Gminy Włodowice wynoszą 5 305 061,53 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat 
pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 100 000,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 800 396,24 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
1 044 642,14 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
2 155 222,11 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 204 801,04 zł. 

3. Rozchody Miasta i Gminy Włodowice wynoszą 351 797,48 zł. Składają się na nie: pożyczki udzielone 
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
100 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 251 797,48 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 – Zmiany w planie dochodów – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 – Zmiany w planie wydatków – zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 – Zmiany w planie wydatków w grupach – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Jureczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8858



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 87/X/2024 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 617 685,38 0,00 8 000,00 625 685,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 527 000,00 0,00 8 000,00 535 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej   i kosztów 
upomnień 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 1 573 746,20 0,00 8 649,27 1 582 395,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3 597,30 0,00 8 649,27 12 246,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 0,00 8 649,27 8 649,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 969 946,12 -8 000,00 0,00 1 961 946,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 888 200,00 -8 000,00 0,00 1 880 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8858



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 31 064 213,21 -8 000,00 16 649,27 31 072 862,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 10 446 283,93 0,00 0,00 10 446 283,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 623 485,00 0,00 0,00 1 623 485,00 

 

Ogółem: 41 510 497,14 -8 000,00 16 649,27 41 519 146,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 623 485,00 0,00 0,00 1 623 485,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8858



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 87/X/2024 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 083 433,85 -1 000,00 2 082 433,85 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 552 638,17 -1 000,00 551 638,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00 -600,00 90,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 265,00 -100,00 165,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  530,00 -300,00 230,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 029 100,00 300,00 1 029 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 012 600,00 3 500,00 1 016 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 600,00 4 200,00 146 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 -200,00 2 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 -200,00 4 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -300,00 200,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 16 500,00 -3 200,00 13 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 -3 200,00 13 300,00 

600   Transport i łączność 12 180 687,04 -5 200,00 12 175 487,04 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 522 017,70 -5 200,00 11 516 817,70 

  4270 Zakup usług remontowych 1 226 801,00 -5 200,00 1 221 601,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 742 406,52 -10 650,00 731 756,52 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 695 086,52 -8 150,00 686 936,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 403,00 -5 200,00 50 203,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 -2 950,00 7 050,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 47 320,00 -2 500,00 44 820,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 -500,00 1 200,00 

  4260 Zakup energii 3 300,00 -500,00 2 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 -1 500,00 8 300,00 

710   Działalność usługowa 101 500,00 10 950,00 112 450,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 10 950,00 110 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8858



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 1 800,00 12 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 9 150,00 98 150,00 

750   Administracja publiczna 7 439 414,88 5 600,00 7 445 014,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 504 800,00 5 600,00 5 510 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 200,00 1 100,00 57 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 200,00 2 500,00 96 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 000,00 2 000,00 83 000,00 

855   Rodzina 2 954 297,20 8 649,27 2 962 946,47 

 85504  Wspieranie rodziny 64 297,30 8 649,27 72 946,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 7 312,75 51 312,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 423,80 1 172,05 9 595,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 273,50 164,47 1 437,97 

Razem 46 463 761,19 8 649,27 46 472 410,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8858



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 87/X/2024 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 083 433,85 -1 000,00 2 082 433,85 439 629,17 439 629,17 0,00 439 629,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 804,68 1 642 804,68 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
552 638,17 -1 000,00 551 638,17 296 240,00 296 240,00 0,00 296 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 398,17 255 398,17 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
690,00 -600,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
265,00 -100,00 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
530,00 -300,00 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

1 029 100,00 300,00 1 029 400,00 1 004 400,00 999 400,00 0,00 999 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 012 600,00 3 500,00 1 016 100,00 991 100,00 986 100,00 0,00 986 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
142 600,00 4 200,00 146 800,00 146 800,00 146 800,00 0,00 146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
3 100,00 -200,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

4 300,00 -200,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

500,00 -300,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40004  
Dostarczanie paliw 

gazowych 
16 500,00 -3 200,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
16 500,00 -3 200,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 12 180 687,04 -5 200,00 12 175 487,04 2 123 380,34 1 475 111,00 0,00 1 475 111,00 648 269,34 0,00 0,00 0,00 0,00 10 052 106,70 10 052 106,70 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 522 017,70 -5 200,00 11 516 817,70 1 464 711,00 1 464 711,00 0,00 1 464 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 052 106,70 10 052 106,70 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
1 226 801,00 -5 200,00 1 221 601,00 1 221 601,00 1 221 601,00 0,00 1 221 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
742 406,52 

-

10 650,00 
731 756,52 175 773,00 175 773,00 0,00 175 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 983,52 555 983,52 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
695 086,52 -8 150,00 686 936,52 130 953,00 130 953,00 0,00 130 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 983,52 555 983,52 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
55 403,00 -5 200,00 50 203,00 50 203,00 50 203,00 0,00 50 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 -2 950,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

47 320,00 -2 500,00 44 820,00 44 820,00 44 820,00 0,00 44 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 700,00 -500,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 300,00 -500,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 -1 500,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 101 500,00 10 950,00 112 450,00 112 450,00 112 450,00 12 800,00 99 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8858



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

100 000,00 10 950,00 110 950,00 110 950,00 110 950,00 12 800,00 98 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
11 000,00 1 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 9 150,00 98 150,00 98 150,00 98 150,00 0,00 98 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 439 414,88 5 600,00 7 445 014,88 7 021 771,88 6 794 271,88 5 939 327,21 854 944,67 0,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 423 243,00 423 243,00 423 243,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

5 504 800,00 5 600,00 5 510 400,00 5 510 400,00 5 485 400,00 4 859 710,00 625 690,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
56 200,00 1 100,00 57 300,00 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
94 200,00 2 500,00 96 700,00 96 700,00 96 700,00 0,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

81 000,00 2 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 954 297,20 8 649,27 2 962 946,47 2 087 946,47 588 283,57 294 067,05 294 216,52 0,00 1 499 662,90 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 64 297,30 8 649,27 72 946,57 72 946,57 72 446,57 66 846,57 5 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
44 000,00 7 312,75 51 312,75 51 312,75 51 312,75 51 312,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
8 423,80 1 172,05 9 595,85 9 595,85 9 595,85 9 595,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 273,50 164,47 1 437,97 1 437,97 1 437,97 1 437,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 46 463 761,19 8 649,27 46 472 410,46 31 285 349,30 27 009 335,01 16 215 725,91 10 793 609,10 1 227 169,34 2 981 344,95 0,00 0,00 67 500,00 15 187 061,16 15 187 061,16 1 306 943,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8858


	UCHWAŁA NR 87/X/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-12-18T07:25:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




